
�  Comunicazione Prefettura ex art. 135                                     

      D.Lgs. 267/2000 

 

 

 

 
COMUNE DI ROSSANO VENETO 

PROVINCIA DI VICENZA 
-------------------- 

Verbale di Deliberazione della Giunta Comunale 
 

OGGETTO: 

L’anno duemilatredici  addì  DICIASSETTE  del mese di DICEMBRE  nella sala delle 

adunanze del Comune suddetto, convocata con appositi avvisi, la Giunta Comunale si è 

riunita con la presenza dei Signori:    

                                                                                       Presenti        Assenti 

 

1.  MARTINI MORENA           -  Sindaco           *                                                                                       

2.  CAMPAGNOLO GIORGIO     -  Assessore           *                           

3.  MARINELLO UGO                    “                                   *                         

4. GANASSIN PAOLA                             “            *                             

5. ZONTA MARCO                        “                                 *                              

 

 

 

Assiste alla seduta il  Segretario Comunale  a scavalco ZANON Dott. Giuseppe . 

Il  Sindaco MARTINI Dott.ssa Morena assume  la  presidenza  e, riconosciuta legale 

l'adunanza, dichiara aperta la seduta. 
 

COPIA WEB  
Deliberazione   N. 159 
 in data 17/12/2013 
 Prot. N.  17548 

 

 
DONAZIONE CONTRIBUTO VOLONTARIO DA PARTE DELL’ASSOCIAZIONE 
I.E.S.S. AL COMUNE DI ROSSANO VENETO PER L’ATTIVAZIONE DI LAVORI 
PER FAMIGLIE BISOGNOSE RESIDENTI IN COLLABORAZIONE CON LA 
CARITAS LOCALE-DICEMBRE 2013.  



PROPOSTA DI DELIBERAZIONE 

 

 
OGGETTO: DONAZIONE DI CONTRIBUTO VOLONTARIO DA PARTE  
DELL’ASSOCIAZIONE I.E.S.S AL COMUNE DI ROSSANO VENETO PER 
L’ATTIVAZIONE DI LAVORI PER FAMIGLIE BISOGNOSE RESIDENTI IN 
COLLABORAZIONE CON LA CARITAS LOCALE - DICEMBRE 2013 

 

 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

 

PREMESSO  che l’Associazione IESS nell’ultimo cinquennio  ha svolto, nel territorio del 
Comune di Rossano Veneto, attività di promozione sociale per i minori e i giovani e attività 
di prevenzione delle situazioni di emergenza e disagio; 
 
CONSIDERATO che quest’anno, visto l’esito positivo di alcuni eventi di promozione 
sociale, la stessa Associazione ha deciso di devolvere al Comune di Rossano Veneto una 
somma di € 500,00 da destinarsi a nucleo/i familiare/i bisognoso/i nella modalità di 
inserimenti lavorativi e che il Comune provvedera’ a destinare tale somma per inserimenti 
lavorativi; 
 
PRESO ATTO che la Caritas locale,  tramite il Fondo Straordinario di Solidarietà  della 
Diocesi di Padova, ha già attivato e realizzato con successo attività temporanee di 
inserimento lavorativo a favore di nuclei familiari residenti bisognosi in collaborazione con 
l’Assessorato alle Politiche Sociali; 
 
VISTA la disponibilità manifestata dalla stessa Caritas locale a collaborare nuovamente 
con l’Assessorato alle Politiche Sociali occupandosi dell’inserimento lavorativo delle 
persone che verranno individuate in collaborazione con Ufficio Servizi Sociali, con 
copertura della spesa garantita dalla somma devoluta dall’Associazione IESS; 
  
 

D E L I B E R A   
 
1. di introitare, per i motivi in premessa indicati, la somma pari ad € 500,00 al Bilancio 

dell’esercizio finanziario 2013, dichiarato immediatamente eseguibile; 
 

2. di dare atto che le premesse fanno parte integrante della presente; 
 

3. di dare atto che non vi sarà alcuna spesa a carico del Comune di Rossano Veneto e 
che il contributo versato verrà devoluto interamente alla Caritas per le motivazioni in 
premessa; 
 

4. di demandare al Resp.le Servizi Sociali l’adozione dei relativi provvedimenti di 
impegno ed erogazione. 

 
 
 

Sulla suestesa proposta di deliberazione sono stati acquisiti i seguenti pareri ai sensi 
dell’Art. 49 del D.Lgs n. 267 del 18.08.2000: 
 
� VISTO, si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica. 
�  



 IL RESPONSABILE SERVIZIO 
TECNICO 

                       (F.to Zelia Rag. PAN) 
 

� VISTO, si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile. 
  IL RESP.LE SERVIZIO CONTABILE 
 E GESTIONE DELLE ENTRATE 
                                                   (F.to Zelia Rag. PAN)  
 
Il Presidente illustra alla Giunta Comunale la proposta di deliberazione suestesa. 
La Giunta Comunale con votazione palese favorevole la approva. 
 
Con separata votazione favorevole unanime altresì la Giunta Comunale dichiara la 
presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, 4^ comma, del D. 
Lgs. 18.08.2000, n. 267. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto come segue. 

 

   
                  IL  PRESIDENTE                                                      IL SEGRETARIO COMUNALE   
F.TO  MARTINI Dott.ssa Morena               F.TO     ZANON Dott. Giuseppe       
 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
N.  1119 Reg. Pubbl. 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
(Art. 124 D.Lgs. 267/2000) 

 

Certifico io sottoscritto Segretario Comunale su conforme dichiarazione del messo  che  copia  del presente 

verbale viene pubblicata il giorno 20/12/2013   all’albo pretorio ove rimarrà esposto per quindici giorni 

consecutivi.  

Lì 20/12/2013                                              IL SEGRETARIO COMUNALE  

                                                                                           F.TO    ZANON Dott. Giuseppe   
 
 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
CERTIFICATO DI ESECUTIVITÀ 

 

� Si certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata nelle forme di legge all'Albo Pretorio del Comune 

senza riportare nei primi dieci giorni di pubblicazione denunce di vizi di legittimità o competenza, per cui la 

stessa É DIVENUTA ESECUTIVA il ....................................... ai sensi del 3° comma dell’art. 134 del D.Lgs. 

18 agosto 2000, n. 267. 

 

*   nei suoi confronti   è  intervenuto,   nei  termini  prescritti,  un  provvedimento di  

sospensione/annullamento 

per cui la stessa É DIVENUTA ESECUTIVA il ....................................... ai sensi dell'art. 134 del  D.Lgs 

267/2000. 

 

 

 

Lì .........................................              

                                                      
                                                                                         IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                                                                                       ...................................................... 

 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

 

 


